
Městský úřad v Proseči 
Hospodářsko-správní odbor 

náměstí Dr. Tošovského 18, 539 44 Proseč u Skutče 

_____________________________________________________________________________ 

Č.j. 99-6/2015-328/R                     V Proseči dne 19.8.2015 

Vyřizuje: Bc. Pavel Raba 

Tel. 469321246, 468005022 
E-mail: stavebni@prosec.cz 

 

 

Obec Leština, IČO 00270369, Leština 87, 539 44 Proseč u Skutče 

 

 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Městský úřad v Proseči, hospodářsko-správní odbor /dále jen HSO/, stavební úřad, jako stavební 

úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, (dále jen stavební zákon), v platném znění,  v územním řízení posoudil podle 

§ 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby, kterou dne 

23.2.2015 podala 

 

Obec Leština, IČO 00270369, Leština 87, 539 44 Proseč u Skutče, zastoupená starostou 

Janem Melšou 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

I. I.  Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhl.č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

  

r o z h o d n u t í     o     u m í s t ě n í     s t a v b y : 
 

„Plynofikace obce Doubravice – I. etapa, včetně 13 ks domovních plynových přípojek“ 

 

na pozemcích parc.č. 924, 671, 925, 674/1, 676, 618/7, 923/3, 572/19, 572/3, 100/6, 100/7, 

100/12, 113, 100/2, 100/15, 892, 862/18, 862/1, 862/20, 960, 43/3, 878, 862/21, 862/3, 77, 

862/2, 22/2, 862/6, 862/11, 862/13, 862/33, 862/31, 50/1, st.128, 48, st.23, st.22, 83/2, st.7, 86, 

22/2, 862/8, 6 a 90, vše v kat. území Doubravice u Leštiny. 

 

Popis navrhované stavby:  

Navržená stavba řeší přivedení zemního plynu do části obce Doubravice, a to vybudováním STL 

plynovodu PE dn 63. Navržený STL plynovod PE dn 63 bude napojen na stávající plynovod PE 

dn 90 za odbočkou STL plynovodu pro obec Leština na pozemku parcela číslo 924  k.ú 

Doubravice u Leštiny. Napojení bude provedeno zaškrcením stávajícího plynovodu PE dn 90, 

odříznutím záslepky, osazením redukce PE dn 90/63 a následným vsazením trasového uzávěru – 

kulového kohoutu PE dn 63 s teleskopickou zemní soupravou vyvedenou do litinového poklopu 

s vývodem signalizačního vodiče. Uzávěr bude chráněn betonovou skruží a vyznačen 

orientačním sloupkem. Z navrženého STL plynovodu PE dn 63  budou v obci Doubravice 

k jednotlivým objektům vysazeny plynovodní přípojky PE dn 32 v celkovém počtu 13 ks. 



 2 

Plynovodní přípojky budou zakončeny HUP v pilířích R+M osazených v oplocení pozemků 

nebo ve vysekaných výklencích v obvodových zdech domu. 

 

Kapacity a parametry nových plynovodů: 

Plynovodní řad „P1“ (přivaděč do obce Doubravice) –  PE 100, SDR 11, DN 63 x 5,80 v celkové 

délce 1.116,0 m. 

Plynovodní řad „P2“ (rozvod po obci Doubravice) – PE 100, SRD 11, DN 63 x 5,80 v délce 

329,0 m. 

V rámci stavby bude k jednotlivým objektům vysazeno 13 ks plynovodních přípojek v PE dn 32. 

 

II.  Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích parc.č. 924, 671, 925, 674/1, 676, 618/7, 923/3, 

572/19, 572/3, 100/6, 100/7, 100/12, 113, 100/2, 100/15, 892, 862/18, 862/1, 862/20, 

960, 43/3, 878, 862/21, 862/3, 77, 862/2, 22/2, 862/6, 862/11, 862/13, 862/33, 862/31, 

50/1, st.128, 48, st.23, st.22, 83/2, st.7, 86, 22/2, 862/8, 6 a 90, vše v kat. území 

Doubravice u Leštiny, a to tak, jak je zakresleno na situačním výkresu v měřítku 1: 2000, 

kde je trasa plynovodu zakreslena. Trasa plynovodu bude vedena od místa napojení (za 

silnicí proti čp. 3 Dvořiště) podél lesního pozemku parc.č. 675 jihozápadním směrem, 

dále pak bude trasa plynovodu vedena souběžně se státní silnicí III/357 20 (po levé 

straně) až do části obce Doubravice, kde bude převážně po stávajících obecních 

pozemcích proveden rozvod plynovodu za účelem připojení jednotlivých domácností. 

2. Umístění stavby bude respektovat stávající podzemní vedení a zařízení, a to včetně jejich 

ochranných pásem, bude respektována ČSN 73 6005 – Prostorová úprava sítí 

technického vybavení. 

3. Před prováděním zemních prací zajistí stavebník, případně zhotovitel, vytýčení veškerých 

podzemních vedení a zařízení v dotčeném území a učiní veškerá opatření, aby nedošlo 

k jejich poškození. Při provádění prací bude dodržovat podmínky stanovené 

v jednotlivých vyjádřeních o existenci pozemních vedení a zařízení a v protokolech o 

vytýčení těchto zařízení. K závěrečné kontrolní prohlídce budou předloženy příslušné 

protokoly o převzetí případně dotčených podzemních vedení. 

4. Provádění stavebních prací v souvislosti s výstavbou plynovodu nebo plynovodních 

přípojek v silničním pozemku silnice III/357 20 je zvláštním užíváním silnice dle 

ustanovení § 25 odst. 6 písm. c) zákona 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích 

v platném znění (dále jen „zákon o PK“). K provádění stavebních prací v silničním 

pozemku je dle zákona o PK zapotřebí povolení. Žádost o povolení zvláštního užívání 

komunikace předkládá silničnímu správnímu úřadu zhotovitel stavby.  

5. V průběhu výměny propustku bude zajištěn stálý průtok v korytě vodního toku, případně 

bude omezen po dobu nezbytně nutnou. Po ukončení stavební činnosti budou pozemky 

Doubravického potoka uvedeny do řádného stavu (vyrovnání povrchu terénu, osetí 

apod.). 

6. Se všemi vznikajícími odpady musí být nakládáno v souladu se zákon č. 185/2001 Sb., o 

odpadech, v platném znění (dále jen „zákon o odpadech“), a v souladu s metodickým 

návodem odboru odpadů MŽP, pro řízení vzniku stavebních a demoličních odpadů a pro 

nakládání s nimi (leden 2008).  

7. Odpady budou tříděny podle jednotlivých druhů a kategorií, budou zabezpečeny před 

nežádoucím znehodnocením, odcizením nebo únikem.  

8. Odpady budou následně předány oprávněné osobě podle § 12. odst. 3, zákona o 

odpadech. Na řízenou skládku mohou být odpady uloženy až po vytřídění využitelných 

nebo nebezpečných složek.  

9. K závěrečné kontrolní prohlídce stavby budou stavebnímu úřadu předloženy doklady o 

předání vzniklých odpadů oprávněné osobě (písemné vyhotovení potvrzení o převzetí 

daného druhu a množství odpadů oprávněnou osobou). 

 

 



 3 

 

10. V průběhu realizace stavby je investor povinen zajistit dodržování obecných podmínek 

ochrany rostlin a živočichů dle ustanovení § 5 a ochrany dřevin dle § 7 zákona. č. 

114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění. Dále dle § 2 vyhl.č. 189/2013 

o ochraně dřevin a povolování jejich kácení investor v průběhu celé realizace zajistí, že 

nedojde k nedovoleným zásahům do dřevin, které způsobí podstatné nebo trvalé snížení 

jejich ekologických nebo společenských funkcí nebo bezprostředně způsobí jejich 

odumření.  

11. Při výkopových a stavebních pracích je nezbytné dodržovat normu ČSN 83 9061 – 

Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch 

při stavebních pracích. 

12. Případné kácení dřevin je dle § 87 zákona č. 114/92 Sb. možné pouze ze závažných 

důvodů po vyhodnocení jejich funkčního a estetického významu, výhradně na základě 

souhlasného rozhodnutí orgánu ochrany přírody, mimo vegetační období. 

13. Prováděním stavby nedojde k narušení vodního režimu toku a k ohrožení či oslabení 

ekologicko stabilizační funkce Doubravického potoka jako významného krajinného 

prvku. 

14. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky rozhodnutí MěÚ Vysoké Mýto, odbor 

stavebního úřadu a ŽP, čj. MUVM/00780/2015/OSÚ-3 ze dne 20.1.2015. 

15. Termín zahájení stavby bude v předstihu oznámen vlastníkům, popřípadě nájemcům 

zemědělských pozemků. 

16. Případný narušený meliorační systém bude na náklady investora uveden do původního 

stavu. 

17. Termín zahájení stavby bude oznámen rovněž orgánu ochrany ZPF, který podle § 18 

odst. 3 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně ZPF, v platném znění, kontroluje dodržování 

podmínek, které stanovil. 

18. Po ukončení stavebních prací budou pozemky patřící do ZPF uvedeny do původního 

stavu; plochy po výkopech budou doplněny min. 15 cm ornice; rýhy po výkopech na 

pozemcích vedených v druhu trvalý travní porost a zahrada budou osety travní směsí. 

19. Pokud bude dočasný zábor ZPF potřebný na dobu delší než 1 rok, musí být požádáno o 

vydání souhlasu ve smyslu § 9 zák.č. 334/1992 Sb.. 

20. Stavební činnost nebude zasahovat a stavební materiál nesmí být ukládán na lesní 

pozemky. Po ukončení stavby bude okolní terén lesních pozemků neprodleně uveden do 

původního stavu. 

21. Veškeré hydranty pro požární účely budou zachovány, výstupy hydrantů budou výškově 

upraveny s ohledem na novou niveletu komunikací či ploch. 

22. V průběhu stavebních prací musí být zachován přístup do okolních stávajících objektů, 

ke stávajícím požárním hydrantům a ovládacím armaturám stávajících inženýrských sítí. 

Přístupové komunikace musí být udržovány trvale ve sjízdném a průjezdném stavu pro 

požární techniku se zachováním alespoň jednoho jízdního pruhu o min. šířce 3,0 m. 

23. Případnou uzavírku komunikace nutno oznámit písemně alespoň 15 dnů předem na HZS 

Pardubického kraje. 

24. Při umístění a provádění stavby budou dodrženy podmínky rozhodnutí MěÚ Vysoké 

Mýto, odbor dopravy a silničního hospodářství, čj. MUVM/01546/2015 ze dne 

14.1.2015. 

25. Stavebník je povinen podle § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, 

v platném znění, (dále jen „památkový zákon“) již od doby přípravy stavby na území 

s archeologickými nálezy oznámit svůj záměr Archeologickému ústavu a umožnit jemu 

nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický 

výzkum.  

26. Prováděním stavby nesmí dojí k ohrožení provozu na pozemních komunikacích. K jeho 

případnému omezení může dojít jen v nezbytné míře a na dobu nezbytně nutnou. Pokud 

si to vyžádá situace, budou práce prováděny pod ochranou přenosného dopravního 

značení. 



 4 

 

27. Před zahájením prací bude na Policii ČR, DI Chrudim, předložen návrh dopravně 

inženýrských opatření k zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu a požádáno 

o vydání „Vyjádření k umístění přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích“ 

dle § 77 zákona č. 361/200 0 Sb., o provozu na pozemních komunikacích,  a případně 

také požádáno samostatně o vydání souhlasu se zvláštním užíváním komunikace dle § 25   

zákona o pozemních komunikacích. 

28. Bude zajištěn trvalý přístup k podzemnímu kabelovému vedení NN, vrchnímu vedení VN 

35 kV a trafostanici k jejich provozování a údržbě. 

29. Nesmí dojít k poškození stávajícího kabelového vedení NN a vedení VN, včetně 

uzemňovací soustavy. 

30. Zemní práce do vzdálenosti 1 m od kabelu NN musí být prováděny zásadně ručně bez 

použití mechanizace. 

31. V případě poruchy kabelu NN a VN v dotčeném území zajistí prováděcí firma (popř. 

investor stavby) výkopové práce a práce potřebné pro opravu kabelu s uvedením terénu 

do původního stavu na vlastní náklady. 

32. Napojení na uzávěr plynovodu apod. nesmí být provedeno v ochranném pásmu 

kabelového vedení NN a venkovního vedení VN 35 kV. 

33. Minimální vzdálenost veškerých staveb a terénních úprav musí být min. 5 m od 

stávajících podpěrných bodů VN 35 kV.  

34. V blízkosti zařízení distribuční soustavy a v  jejich ochranných pásmech nesmí být 

prováděny činnosti, které by mohly mít za následek ohrožení života, zdraví a majetku 

osob, bezpečnosti a spolehlivosti provozu el. zařízení distribuční soustavy nebo 

znemožňující či podstatně znesnadňující jeho údržbu. 

35. Všichni pracovníci provádějící činnost musí být prokazatelně poučeni o práci v blízkosti 

nebo v ochranném pásmu el. zařízení a seznámeni s polohou zařízení.  

36. V ochranném pásmu nesmí být zřizovány žádné stavby, skládky materiálu, zeminy, 

hořlavých nebo výbušných látek, a ani s takovými látkami manipulováno bez souhlasu 

ČEZ Distribuce, a.s.. 

37. V ochranném pásmu vrchního vedení VN je zakázaná práce s mechanizačními 

prostředky. 

38. Nesmí dojít k přiblížení k vodiči vrchního vedení VN 35 kV na vzdálenost kratší než 5m; 

v opačném případě nutno požádat o vypnutí vrchního vedení VN. 

39. Vzdálenost veškerých staveb musí být min. 1 m od podpěrných bodů NN. 

40. Mezi půdorysným okrajem vodovodního potrubí a půdorysným okrajem ostatních sítí 

nutno dodržet odstupovou vzdálenost 1,00 m v souběhu a v křížení dle ČSN 73 6005.  

41. Mezi základy a svislými konstrukcemi staveb souvisejícími s vodovodními sítěmi 

(vodovodní armaturní šachty, čerpací a přečerpávací stanice, včetně jejich oplocení) a 

půdorysným okrajem navrhovaných sítí dodržet min. odstupovou vzdálenost 1,50 m. 

Mezi základy a svislými konstrukcemi ostatních staveb, včetně oplocení, a půdorysným 

okrajem vodovodního potrubí dodržet vzdálenost 1,50 m. 

42. V souladu s ustanovením § 119 odst. 1 stavebního zákona lze užívat stavbu jen na 

základě kolaudačního souhlasu (§ 122 odst. 1 stavebního zákona). 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Leština, IČO 00270369, Leština 87, 539 44 Proseč u Skutče 

 

Odůvodnění: 

Dne 23.2.2015 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby. Jelikož 

předložená žádost neobsahovala potřebné údaje a podklady, stavební úřad opatřením čj. 99-

2/2015-328/R ze dne 11.3.2015 vyzval žadatele k doplnění žádosti a současně opatřením čj. 99-

3/2015-328/R z téhož dne územní řízení přerušil. Po předložení chybějících podkladů dne 

11.5.2015 stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a  



 5 

 

dotčeným orgánům, a to opatřením čj. 99-5/2015-328/R ze dne 15.6.2015, a současně nařídil 

k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 17.7.2015, o jehož 

výsledku byl sepsán protokol. 

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 86 

stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím 

uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 

vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby vyhovuje obecným 

technickým požadavkům na stavby. Dokumentace pro územní řízení byla vypracována Hanou 

Kremlíkovou – autorizovaný technik pro technologická zařízení staveb, ČKAIT 0701344. 

Okruh účastníků územního řízení byl stanoven v souladu s § 85 stavebního zákona. Dle § 85 

odst. 1 je účastníkem řízení žadatel a obec, v tomto konkrétním případě se jedná o shodný 

subjekt.  Dle § 85 odst. 2 písm. a) jsou dále účastníkem řízení vlastníci přímo dotčených 

pozemků parc.č. 924, 618/7 – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro PK, B. 

Němcové 231, 530 02 Pardubice,  parc.č. 671, 925, 674/1, 676, 923/3, 572/19, 572/3, 100/6, 

100/7, 100/12, 113, 862/18, 862/1, 862/20, 960, 43/3, 878, 862/21, 862/3, 862/2, 862/6, 862/11, 

862/13, parc.č. st. 128 – obec Leština, Leština 87, 539 44 Proseč u Skutče, parc.č. 100/2, 100/15 

– KMBH AGRO s.r.o., Ostopovická 756/10, 664 47 Střelice, parc.č. 892 – SÚS PK, provoz 

Chrudim, 539 01 Chrudim, parc.č. 22/2 – Zdeněk  a Miroslava Horákovi, Vysoké Mýto 

Litomyšlské Předměstí, Větrná 676, 566 01 Vysoké Mýto, parc.č. 862/33 – Ota a Alena 

Šlégrovi, Doubravice 63, 539 44 Proseč u Skutče, parc.č. 77, parc.č.st.7 – Josef Jiráček, Praha – 

Modřany, Semická 3290/1, 143 00 Praha, parc.č. 862/31 – Ladislav Jiráček, Doubravice 19, 539 

44 Proseč u Skutče, parc.č. 50/1 – Václav Barták, Doubravice 23, 539 44 Proseč u Skutče, 

parc.č. 48 – Marie Mlynářová, Doubravice 24, 539 44 Proseč u Skutče, parc.č. st.23 – Jana 

Chmelařová, Pardubice – Studánka, Jana Zajíce 953, 530 12 Pardubice, parc.č. st.22 – Miloš 

Mlynář a Hana Mlynářová, Doubravice 25, 539 44 Proseč u Skutče, parc.č. 83/2 – Jiří Dvořák, 

pardubice, Zelené Předměstí, Široká 202, 530 02 Pardubice, parc.č. 86 – Jindřich Šlégr, 

Doubravice 31, 539 44 Proseč u Skutče, parc.č. 862/8 – Mgr. Milena Bartáková, Hradec 

Králové, Brožíkova 610/3, 500 12 Hradec Králové, parc.č. 6 – Marta Macáková, Doubravice 7, 

539 44 Proseč u Skutče a Jana Vlasáková, Kostelecká 183, 250 63 Mratín, parc.č. 90 – Ota Šlégr, 

Doubravice 63, 539 44 Proseč u Skutče, vše v k.ú. Doubravice u Leštiny. 

Dle § 85 odst. 2 písm. b) bylo postavení účastníka řízení přiznáno rovněž vlastníkům sousedních 

pozemků parc.č. 675, 926/7,  618/4, 677, 572/4, 678, 679, 680, 100/21, 100/22, 105/2, 105/1, 

105/3, 62, st.15, 862/31, st.24, 44/1, 43/4, 69, st.81, 74, 80, 84/2, st.10, 862/28, 76/1, 862/5, 20, 

862/9, 862/15 a 862/10, vše v k.ú. Doubravice u Leštiny.   

Konečně bylo postavení účastníka řízení přiznáno vlastníkům a správcům podzemních a 

nadzemních vedení a zařízení v místě stavby -  RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 

499/1, 657 02 Brno, ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, Česká 

telekomunikační infrastruktura, a.s., Praha 3, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 a Vodárenská 

společnost Chrudim, a.s., Novoměstká 626, 537 01 Chrudim. 

Stanoviska sdělily: 

- MěÚ Vysoké Mýto, odbor dopravy a silničního hospodářství, čj. MUVM/23260/2015 ze 

dne 14.7.2015 – závazné stanovisko; 

- MěÚ Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a ŽP, odd. ŽP, čj. 

MUVM/06964/2015/OSÚ-03 ze dne 7.4.2015 – závazné stanovisko k zásahu do 

významného krajinného prvku;   

- MěÚ Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a ŽP, odd. ŽP, čj. 

MUVM/40162/2014/OSÚ-2 ze dne 26.11.2014 – souhrnné stanovisko; 

- MěÚ Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a ŽP, čj. MUVM/00780/2015/OSÚ-3 ze dne 

20.1.2015 – Rozhodnutí - souhlas s provedením liniové stavby; 

 



 6 

 

- MěÚ Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a ŽP, odd. ŽP, čj. 

MUVM/42851/2014/OSÚ-2 ze dne 2.1.2015 – souhlas s trasou plynofikace; 

- MěÚ Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a ŽP, odd. ŽP, čj. 

MUVM/42841/2014/OSÚ-02 ze dne 5.1.2015 – závazné stanovisko k umístění stavby 

v ochranném pásmu lesa; 

- MěÚ Vysoké Mýto, odbor dopravy a silničního hospodářství, čj. MUVM/01546/2015 ze 

dne 14.1.2015 – rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnice – umístění sítí; 

- MěÚ Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a ŽP, památková péče, čj. 

MUVM/40158/2014/OSÚ-OH2  ze dne 20.11.2014; 

- OÚ Leština čj. 43/2015 ze dne 20.4.2015 – rozhodnutí o povoleení zvláštního užívání 

MK k umístění sítí; 

- HZS Pardubického kraje, Krajské ředitelství, čj. HSPA-7-1575/2014-Šk ze dne 4.2.2015 

– souhlasné závazné stanovisko; 

- Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516,  Územní odbor 

Chrudim, Dopravní inspektorát  čj. KRPE-96553-1/ČJ-2014-170306 ze dne 28.11.2014 – 

vyjádření; 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výrokové části rozhodnutí, za použití ustanovení 

právních předpisů ve výrokové části uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

MVDr. Radek Axman, Leština, Dvořiště 3, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Jiráček, Praha 4 – Modřany, Semická 3290/1, 143 00 Praha 4 

Zdeněk Horák, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Větrná 676, 566 01 Vysoké Mýto 

Miroslava Horáková, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Větrná 676, 566 01 Vysoké Mýto 

Ota Šlégr, Leština, Doubravice 63, 539 44 Proseč u Skutče 

Alena Šlégrová, Leština, Doubravice 63, 539 44 Proseč u Skutče 

Ladislav Jiráček, Leština, Doubravice 19, 539 44 Proseč u Skutče 

Václav Barták, Leština, Doubravice 23, 539 44 Proseč u Skutče 

Marie Mlynářová, Leština, Doubravice 24, 539 44 Proseč u Skutče 

Jana Chmelařová, Pardubice – Studánka, Jana Zajíce 953, 530 12 Pardubice 

Miloš Mlynář, Leština, Doubravice 25, 539 44 Proseč u Skutče 

Hana Mlynářová, Leština, Doubravice 25, 539 44 Proseč u Skutče 

Jiří Dvořák, Pardubice, Zelené Předměstí, Široká 202, 530 02 Pardubice 

Jindřich Šlégr, Leština, Doubravice 31, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Milena Bartáková, Hradec Králové, Brožíkova 610/3, 500 12 Hradec Králové 

Marta Macáková, Leština, Doubravice 7, 539 44 Proseč u Skutče 

Jana Vlasáková, Mratín, Kostelecká 183, 250 63 Mratín 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, B. Němcové 231, 530 02 

Pardubice 

KMBH AGRO s.r.o., Střelice, Ostopovická 756/10, 664 47 Střelice 

SÚS Pardubického kraje, Doubravice 98, provoz Chrudim 

Lesy ČR s.p., Hradec Králové, Přemyslova 1106/9, 500 08 Hradec Králové 

ZEPO a.s. Leština, IČO 00270369, Leština 30, 539 44 Proseč u Skutče 

Jana Jiroutová, Vysoké Mýto, Puškinova 467, 566 01 Vysoké Mýto 

Ing. Růžena Rosolová, Úhřetice 114, 538 32 Úhřetice 

Marie Ondráčková, Týniště nad Orlicí, Čs. armády 886, 517 21 Týniště nad Orlicí 

Ondřej Šlégr, Leština, Doubravice 26, 539 44 Proseč u Skutče 



 7 

Miroslav Kašpar, Luže, Zdislav 34, 538 54 Luže 

Josef Karal, Leština, Doubravice 18, 539 44 Proseč u Skutče 

Václav Jiráček, Leština, Doubravice 15, 539 44 Proseč u Skutče 

Marta Hálová, Bílý Kůň 55, 538 54 Luže 

Ing. František Švec, Pokratice, K Radobýlu 127/26,  412 01 Litoměřice 

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8 

Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Praha 3, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstká 626, 537 01 Chrudim 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Veřejnost  se jednání nezúčastnila. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

-    Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Poučení účastníků: 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 

orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 

stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřený situační výkres žadateli, případně zašle 

obecnímu úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním 

úřadem, popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky.  

 

Poučení o odvolání:  
           Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 

úřadu Pardubického kraje, odboru majetkovému, stavebního řádu a investic, odd. stavebního řádu, 

Komenského 125, Pardubice, a to podáním odvolání u Městského úřadu, HSO, stavebního úřadu 

v Proseči. Za den doručení se považuje 15. den vyvěšení písemnosti na úřední desce stavebního 

úřadu a příslušného obecního úřadu v místě. 

         Bc. Pavel     R a b a  

                     vedoucí HS odboru 

 

 

Příloha pro žadatele: 

- situační výkres v měřítku 1 : 2000 (bude předán po právní moci rozhodnutí) 

 

 

Správní poplatek vyměřen podle položky 17 písm. f) sazebníku zákona č. 634/2004 Sb., o 

správních poplatcích, v platném znění, ve výši 20.000,- Kč, který byl zaplacen dne 25.6.2015. 
 

Obdrží: 

Účastníci územního řízení (dodejky+ISDS): 

Obec Leština, IČO 00270369, Leština 87, 539 44 Proseč u Skutče 

MVDr. Radek Axman, Leština, Dvořiště 3, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Jiráček, Praha 4 – Modřany, Semická 3290/1, 143 00 Praha 4 

Zdeněk Horák, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Větrná 676, 566 01 Vysoké Mýto 

Miroslava Horáková, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Větrná 676, 566 01 Vysoké Mýto 



 8 

Ota Šlégr, Leština, Doubravice 63, 539 44 Proseč u Skutče 

Alena Šlégrová, Leština, Doubravice 63, 539 44 Proseč u Skutče 

Ladislav Jiráček, Leština, Doubravice 19, 539 44 Proseč u Skutče 

Václav Barták, Leština, Doubravice 23, 539 44 Proseč u Skutče 

Marie Mlynářová, Leština, Doubravice 24, 539 44 Proseč u Skutče 

Jana Chmelařová, Pardubice – Studánka, Jana Zajíce 953, 530 12 Pardubice 

Miloš Mlynář, Leština, Doubravice 25, 539 44 Proseč u Skutče 

Hana Mlynářová, Leština, Doubravice 25, 539 44 Proseč u Skutče 

Jiří Dvořák, Pardubice, Zelené Předměstí, Široká 202, 530 02 Pardubice 

Jindřich Šlégr, Leština, Doubravice 31, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Milena Bartáková, Hradec Králové, Brožíkova 610/3, 500 12 Hradec Králové 

Marta Macáková, Leština, Doubravice 7, 539 44 Proseč u Skutče 

Jana Vlasáková, Mratín, Kostelecká 183, 250 63 Mratín 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, B. Němcové 231, 530 02 

Pardubice 

KMBH AGRO s.r.o., Střelice, Ostopovická 756/10, 664 47 Střelice 

SÚS Pardubického kraje, Doubravice 98, provoz Chrudim 

 

Veřejnou vyhláškou: 

Lesy ČR s.p., Hradec Králové, Přemyslova 1106/9, 500 08 Hradec Králové 

ZEPO a.s. Leština, IČO 00270369, Leština 30, 539 44 Proseč u Skutče 

Jana Jiroutová, Vysoké Mýto, Puškinova 467, 566 01 Vysoké Mýto 

Ing. Růžena Rosolová, Úhřetice 114, 538 32 Úhřetice 

Marie Ondráčková, Týniště nad Orlicí, Čs. armády 886, 517 21 Týniště nad Orlicí 

Ondřej Šlégr, Leština, Doubravice 26, 539 44 Proseč u Skutče 

Miroslav Kašpar, Luže, Zdislav 34, 538 54 Luže 

Josef Karal, Leština, Doubravice 18, 539 44 Proseč u Skutče 

Václav Jiráček, Leština, Doubravice 15, 539 44 Proseč u Skutče 

Marta Hálová, Bílý Kůň 55, 538 54 Luže 

Ing. František Švec, Pokratice, K Radobýlu 127/26,  412 01 Litoměřice 

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8 

Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Praha 3, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstká 626, 537 01 Chrudim 

 

Dotčené orgány (ISDS): 

MěÚ Vysoké Mýto -    odbor stavebního úřadu a životního prostředí  

 odd. územního plánování 

 odd. ŽP 

 odd. památkové péče 

                   -    odbor dopravy a silničního hospodářství 

HZS Pardubického kraje, Teplého 1526, Pardubice 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516,  Územní odbor Chrudim, 

Dopravní inspektorát 

OÚ Leština – silniční správní úřad 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce stavebního úřadu a úřední 

desce OÚ Leština, jakož i způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno dne:        ………………..    Sejmuto dne:   ………………… 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 


		2015-08-20T11:07:09+0200




